
S009P00TT1ZY

Číslo SOD zhotovitele:SOD objednatele: 2021/001845/SRM/DS/Maz - DODATEK č. 1

f

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek")
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
:00279943
: CZ 00279943
: ano
: Komerční banka a.s., pobočka Blansko, č.ú.

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČ
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Leona Mazourková,
ail:

(dále jen „objednatel" nebo „stavebník")

a

Letostav, spol. s r.o.

Nádražní 12, 679 61 Letovice
Ing. Roman Jež, jednatel společnosti
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1859
16343794
CZ16343794
ANO
Komerční banka a.s., č. ú.

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Radovan Plšek, tel.

(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět dodatku k uzavřené smlouvě

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo číslo 2021/001845/SRM/DS/Maz ze
dne 08.06.2021 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení kompletního díla, kterým je
zhotovení stavby, provedení stavebních prací včetně všech pomocných prací a prací technicky
náležejících k řádnému a kvalitnímu provedení díla, jakož i souvisejících dodávek a služeb s
názvem:

Hala ASK - oprava hygienického zázemí

Na základě skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní
strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TT1ZY*



\

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzniklých víceprací, jak je uvedeno v položkovém
rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Uvedené víceprace jsou z důvodu opravy střižené a zborcené ležaté kanalizace v 1.PP v budově
haly a její dopojení do nově opravené kanalizace před budovou haly.

Z důvodu vzniklých víceprací se prodlužuje lhůta pro dokončení stavebního díla z původního
termínu 23.08.2021 nově do 15.09.2021 a řádně provedeného díla z lhůty 30.08.2021 nově do
15.09.2021.

Rekapitulace, jakož i celková cena díla je přehledně uvedena v následující tabulce:

\

Vyčíslení víceprací:

Cena bez DPH: + 147.381,10 Kč

Celková cena díla dle SoD, Dodatku č. 1 se započtením víceprací:

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

slovy

1.697.797,40 Kč

356.537,45 Kč

2.054.334,85 Kč

dvamilionypadesátčtyřitisíctřistatřicetčtyři korun českých a osmdesátpět
haléřů

Z důvodu vzniklých víceprací se smluvní strany dohodly, že bankovní záruka dle čl. VII. Finanční
záruky, bude vystavena zhotovitelem ke dni schváleného dodatku tj. k 12.10.2021.

III. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku. Ostatní
ustanovení smlouvy číslo 2021/001845/SRM/DS/Maz ze dne 08.06.2021 tímto dodatkem
nedotčené, zůstávají nezměněny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

1.

2.

3.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1

Tento dodatek ke Smlouvě o dílo se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve
věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením črfýh z 65. schůze Rady města Blansko

konané dne 12.10.2021.

4.

5.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací
V Blansku dne /4- /0. fo/j

Za Za zhotovitele:

město Blansko
Ing. Jiří Crha

Letostav, spoj
Ing. Roman Je
jednatel

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: PLSEK3 Hala ASK - Oprava hyigienického zázemí

Objekt: PLSEK3 Hala ASK - Oprava hyigienického zázemí

Rozpočet: 2 Sanační omítky a kanalizace ležatá

Objednatel: Město Blansko

nám.Svobody 3

67824

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943
Blansko

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
73 318,73

PSV
74 062,37

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
147 381,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 147 381,10 CZK

Základní DPH 21 % 30 950,03 CZK

Zaokrouhlení
■0,13 CZK

Cena celkem s DPH 178 331,00 czk

dne

ováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



1

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

18 089,79 12Zemní práce HSV1

Úpravy povrchu, podlahy 2 481,24 2HSV6

4 117,98 3Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

1 949,00 1Výplně otvorů HSV64

37 020,75 25Bourání konstrukcí HSV96

12 190,44Staveništní přesun hmot HSV99

5 437,50 4Izolace proti vodě PSV711

54 022,88 37Zdravotechnická instalace PSV720

10 372,80 7Vnitřní vodovod PSV722

34 229,19PSVOtopná tělesa735

57 469,53Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

147 381,10 100Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Hala ASK - Oprava hyigienického zázemíS: PLSEK3

Hala ASK - Oprava hyigienického zázemíO: PLSEK3
y

Sanační omítky a kanalizace ležatáR: 2

P.čjčíslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 18 089,79

1 139601101R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tf. 1 - 2 m3 8,40000 842,00 7 072,80
3*2*1,40 8,40000

2 139711101R00 |Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 | m3 1,39500 2 225,00 3 103,88
4,20*0,50*0,45 0,94500

0,450002*0,50*0,45
3 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce

výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 11,71800 128,00 1 499,90

4 1622O12O3R0O Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4,
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 11,71800 247,50 2 900,21

175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem
sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně

5 m3 11,71000 300,00 3 513,00

Úpravy povrchu, podlahyDíl: 6 2 481,24
6 602011121RT1 Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně tloušťka vrstvy

20 mm
m2 8,20000 302,59 2 481,24

006 : 4,10*1,00

009:4,10*1,00
4,10000

4,10000
008 :

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4117,98
7 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,04200 3 700,00 3 855,40

4,20*0,45*0,20
2*0,92*0,20
1,75*0,37*0,20
2,25*0,37*0,20

0.37B00
0,36800
0,12950
0,16650

8 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl, 8 cm úprava
povrchu stěrkou

m3 1,04200 252,00 262,58

Díl: 64 Výplně otvorů 1 949,00!
9 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pí. do 2,5 m2 včetně kus

dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm
1,00000 1 949,00 1 949,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 37 020,75
10 965042241RT5 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 tl.

mazaniny 15 - 20 cm
32,57000 1 125,00 36 641,25m

3,40+4,10+3,40+3,42+4,11+3,49+0,45+4,20+2+1,75+2,25 32,57000

11 [968072455R00 | m2Vybouráni kovových dveřních zárubní pí. do 2 m2 1,00000 379,50 379,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 190,44
12|999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 2,87459t 762,00 2 190,44

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 437,50
Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou BITUMENOVÁ stěrka m213 711-01 8,70000 625,00 5 437,50

4,20*(0,50+0,20+0,20)

2*0,92

1,75*(0,37+0,20+0,20)

2,25*(0,37+0,20+0,20)

3,78000

1,84000

1,34750

1,73250

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 54 022,88
14 720-01 Dodávka a montáž ležaté kanalizace, montáž, demontáž,

podsyp a obsyp, tvarovky, redukce, přechody
32,57000 1 658,67 54 022,88m

3,40+4,10+3,40+3,42+4,11+3,49+0,45+4,20+2+1,75+2,25 32,57000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



TI

Položkový rozpočet
S: PLSEK3 Hala ASK - Oprava hyigienického zázemí

O: PLSEK3 Hala ASK - Oprava hyigienického zázemí

R: 2 Sanační omítky a kanalizace ležatá

P.č. Číslo položky Název položky

Díl: 722
MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Vnitřní vodovod
10 372,8015 722-01 Úprava vody v prádelně, montáž , demontáž, podtrubí,

ventily, baterie, kompletace
kpl 1,00000 10 372,80 10 372,80

1
1,00000

Díl: 735 Otopná tělesa
4 229,1916 735-01 Montáž nových radiátorových kohoutů Myjava na stávající

radiátory
ks 5,00000 822,00 4 110,00

17 998735202R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m % 41,10000 2,90 119,19
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

7 469,5318 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 5,98520 350,00
226,00

2 094,8219 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
kontejnerem 4 t

t 5,98520 1 352,66

20 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t t 5,98520 18,60 111,32

21 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,98520 318,00 1 903,2922 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 5,98520 35,40

300,00
211,8823|979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,98520 1 795,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


